ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2015 г.                                                                                                № 161

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных избирательной комиссии Востокского городского

поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года

Заслушав информацию главного бухгалтера избирательной комиссии Востокского

городского поселения Воронковой О.Г. о поступлении и расходовании средств

местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Востокского городского

поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года, избирательная комиссия

Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных избирательной комиссии Востокского городского поселения на

подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года (прилагается).

2. Направить настоящий отчет в Муниципальный комитет Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского

края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Петрову Г.Л.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова